1

南昌应用技术师范学院教育学院

关于 2022-2023 学年度第二学期优秀三好学生、三好学生、

学院奖学金、单项奖、优秀学生干部、创新实践奖的公示

根据《南昌应用技术师范学院奖学金、“优秀三好学生”及“三好学生”、

单项奖评定办法》，经班级推荐，二级学院审查，拟评定叶烨等 6 名同学荣获

2022-2023 学年度“优秀三好学生”称号；许鹏鹏等 68 名同学荣获 2022-2023

学年度“三好学生”称号；熊慧等 49 名同学荣获 2022-2023 学年第二学期一

等奖学金；许鹏鹏等 122 名同学荣获 2022-2023 学年第二学期二等奖学金；项

好薇等 323 名同学荣获 2022-2023学年第二学期三等奖学金；许鹏鹏等 102 名

同学荣获 2022-2023 学年度学科成绩优秀奖；熊慧等 123 名同学荣获 2022-

2023 学年度优秀学生干部奖；黄琳等 9 位同学荣获 2022-2023 学年度创新实

践奖。

现予公示，如对上述评定有异议,请于 2023 年 10 月 16 日之前通过书面形

式与学院老师联系。

联系电话：

魏  郁（0791-87587442）

万程刚（0791-87587439）

学生管理科（0791-87587443）

南昌应用技术师范学院

教育学院

                     二〇二三年十月十二日

1

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获“优秀三好学生”

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

二 级 学 院 审 核 意

班

级

推

荐

情

况

二 级 学 院 审 核 意 见

班级（总人数：x

人）
拟 获 优 秀 三 好 学 生 名 单

20汉语言文学 1班

（51人）
叶烨

20汉语言文学 2班

（50人）
詹露

21汉语言文学 1班

（61人）
张英华

22汉语言文学 1班

（52）
梁梦媛

22汉语言文学 5班

（51人）
朱苏

22 小学教育 2 班

（50人）
潘星宇

3

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获“三好学生”荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 三 好 学 生 学 生 名 单

20英语 1班

（42人）
许鹏鹏、熊慧、刘悦同

20 英语师范 1 班

（36人）
罗鑫

20 英语师范 2 班

（36人）
陈雨悠、吴玄慧

20 英语师范 3 班

（35人）
黄秋霞

20汉语言文学 1班

（51人）
苏琪琪、李玲怡

20汉语言文学 2班

（50人）
夏雨、袁婷婷

20汉语言文学 3班

（48人）
邓怡萍、文婧、酆玉、唐弋拯

20汉语言文学 4班

（48人）
何亚玲、汤露鹏

20数学与应用数学

1 班（39人）
黄琳、张子瑜

4

20数学与应用数学

2 班（39人）
汪志波

20数学与应用数学

3 班（39人）
罗依萍、罗文洁

21英语 1班

（27人）
蒋晓璐

21英语 2班

（33人）
袁茨敏

21英语（师范）2班

（40人）
匡素珍

21汉语言文学 1班

（62人）
朱嘉惠、彭希雅

21汉语言文学 2班

（66人）
贾彬瑞、严璐瑾、朱婷

21数学与应用数学

1 班（52人）
侯秀珍

21数学与应用数学

2 班（53人）
季亚琪、袁媛

22汉语言文学 1班

（52人）
宋子芹

22汉语言文学 2班

（52人）
田凌娜、陈思妍

22汉语言文学 3班

（50人）
刘凤玲、李紫盈

5

22汉语言文学 4班

（51人）
吴震仪、朱丽萍、何妍雯

22汉语言文学 5班

（51人）
李芸、易圣均

22汉语言文学 6班

（51人）
周秀虹

22汉语言文学 7班

（52人）
吴梦琴、王亚

22数学与应用数学

2 班（45人）
方莹、徐悦

22数学与应用数学

3 班（41人）
杨聪

22数学与应用数学

4 班（43人）
朱雅晴、徐隆聪

22数学与应用数学

5 班（42人）
喻启旺

22 小学教育 2 班

（50人）
黄秀琴、蓝美钰

22 小学教育 3 班

（51人）
喻文静、刘伟林

22英语 1班

（51人）
林彤

22英师 1班

（46人）
盛丹、朱琳

6

22 英语师范 2 班

（49人）
龚楠

22 英语师范 5 班

（50人）
揭飘雪、车丽珍

22 专升本汉语言 1

班（53人）
李清蓉

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
刘文、杨雯洁

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）
王安琪、王宁

22专升本英语师范

1 班（52人）
周艳芳

7

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获“一等奖学金”荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 一 等 奖 学 金 学 生 名 单

20英语 1班

（42人）
熊慧

20 英语师范 2 班

（36人）
谢舜樨

20 英语师范 3 班

（35人）
王可心

20汉语言文学 1班

（51人）
熊彦祺、叶烨

20汉语言文学 2班

（50人）
詹露

20汉语言文学 3班

（48人）
邓怡萍

20汉语言文学 4班

（48人）
何亚玲

20数学与应用数学

1 班（39人）
张子瑜

20数学与应用数学

3 班（39人）
潘枝秀

8

21英语 1班

（27人）
蒋晓璐

21英语 2班

（33人）
晏宇阳

21英语师范 1班

（40人）
冷瑶瑶

21 英语师范 2 班

（40人）
匡素珍

21汉语言文学 1班

（61人）
张英华、梁家辉

21汉语言文学 2班

（66人）
贾彬瑞、严璐瑾

21数学与应用数学

1 班（52人）
侯秀珍

22汉语言文学 1班

（52）
梁梦媛、谢仪

22汉语言文学 2班

（52人）
田凌娜、王晓倩

22汉语言文学 3班

（50人）
刘凤玲、伍芝婷

22汉语言文学 4班

（51人）
刘宇欣、何妍雯

22汉语言文学 5班

（51人）
朱苏、李芸

9

22汉语言文学 7班

（52人）
姜琳、徐静

22数学与应用数学

1 班（46人）
罗丽娟

22数学与应用数学

2 班（45人）
方莹

22数学与应用数学

3 班（41人）
杨聪

22数学与应用数学

5 班（42人）
李亚楠

22 小学教育 1 班

（51人）
王雨乐

22 小学教育 2 班

（50人）
潘星宇、郭宇月

22 小学教育 3 班

（51人）
刘伟林

22英语 1班

（51人）
林彤

22英师 1班

（46人）
盛丹

22 英语师范 2 班

（49人）
吴妍睿

22 英语师范 3 班

（50人）
柯雨欣、刘珍妮

10

22 英语师范 4 班

（43人）
王金娇

22 专升本汉语言 1

班（53人）
李清蓉、周茜

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
刘文

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）
王安琪

11

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第一学期学生获“二等奖学金”荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 二 等 奖 学 金 学 生 名 单

20英语 1班

（42人）
许鹏鹏、陈建广、刘悦同

20 英语师范 1 班

（36人）
罗鑫、陈雨欣

20 英语师范 2 班

（36人）
陈雨悠、吴玄慧

20 英语师范 3 班

（35人）
黄秋霞、胥晶晶

20汉语言文学 1班

（51人）
李玲怡、谢颖、苏琪琪

20汉语言文学 2班

（50人）
夏雨、袁婷婷、李小清

20汉语言文学 3班

（48人）
文婧、酆玉、唐弋拯

20汉语言文学 4班

（48人）
郝思婉、肖珂、汤露鹏

20数学与应用数学

1 班（39人）
黄琳、江未

12

20数学与应用数学

2 班（39人）
汪志波、唐禄

20数学与应用数学

3 班（39人）
罗依萍、罗文洁

21英语 1班

（27人）
唐佳颖、周永琪

21英语 2班

（33人）
袁茨敏、陈圆

21英语师范 1班

（40人）
白绩云、张择绎

21 英语师范 2 班

（40人）
黄颖、曾圆语

21汉语言文学 1班

（61人）
朱嘉惠、彭希雅、万语欣、龚婧薇

21汉语言文学 2班

（66人）
龚紫云、甘俊庭、徐玲玲、朱婷

21数学与应用数学

1 班（52人）
谢家豪、陈哲、程颖

21数学与应用数学

2 班（53人）
季亚琪、袁媛

22汉语言文学 1班

（52）
宋子芹、罗芷涵、徐雅文

22汉语言文学 2班

（52人）
陈思妍、艾佳威、黄亚珊

13

22汉语言文学 3班

（50人）
李紫盈、刘礼嘉、张卫彬

22汉语言文学 4班

（51人）
吴震仪、朱丽萍、刘可

22汉语言文学 5班

（51人）
易圣钧、曹梦婷、王文丽

22汉语言文学 6班

（51人）
王舒婷、周秀虹、张瑜

22汉语言文学 7班

（52人）
全雪琴、吴梦琴、王亚

22数学与应用数学

1 班（46人）
陈丹丹、陈美芳、王雅晴

22数学与应用数学

2 班（45人）
袁婷、徐悦、朱依青

22数学与应用数学

3 班（41人）
汤志琴、宋佳慧

22数学与应用数学

4 班（43人）
朱雅晴、徐隆聪、陈嘉钰

22数学与应用数学

5 班（42人）
杨千慧、庄传兵、喻启旺

22 小学教育 1 班

（51人）
陆敏、余冰、唐骏

22 小学教育 2 班

（50人）
黄秀琴、蓝美钰、胡紫君

14

22 小学教育 3 班

（51人）
喻文静、彭诗韵、李苓姿

22英语 1班

（51人）
周雲煜、彭慧芊、汪日辉

22英师 1班

（46人）
邱弘岚、罗语轩、朱琳

22 英语师范 2 班

（49人）
龚楠、傅雨婷、王文珂

22 英语师范 3 班

（50人）
周丹玲、陈星怡、薛巧萍

22 英语师范 4 班

（43人）
邹莉如、刘煜、卢金燕

22 英语师范 5 班

（50人）
揭飘雪、程丽萍、车丽珍

22 专升本汉语言 1

班（53人）
谢玉洁、兰江敏、唐玉萍

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
沈康、欧阳睿思、杨雯洁

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）
王宁、周影、丁佳美

22专升本英语师范

1 班（52人）
廖静美、杨梦华、周艳芳

15

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第一学期学生获“三等奖学金”荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 三 等 奖 学 金 学 生 名 单

20英语 1班

（42人）

项好薇、石丰琳、光明宇、陈金丽、李敏、张闪、曾

斯俊

20 英语师范 1 班

（36人）
程怡娜、邹莉萍、王炜琳、熊玉、李亚倩、苏浩

20 英语师范 2 班

（36人）
陈佳钰、王嘉怡、江丽娜、雷洁琼、陈梓洋、陶欣

20 英语师范 3 班

（35人）
陈露、易渝真、吴凯莉、江晨影、刘嫄、黄娇

20汉语言文学 1班

（51人）

陈瑞晓、黄茜、刘琪超、王学瑶、胡颖、李玉会、周

媚、胡昊

20汉语言文学 2班

（50人）

廖梅华、洪霞、刘安琪、陈敏、曾媛媛、刘垚遥、冷

烨、刘小芳

20汉语言文学 3班

（48人）

凌丽华、王晓琼、彭娟、梁冰、曹冰青、项旖、熊新

钰、欧阳采玉

20汉语言文学 4班

（48人）

李涵微、黄娅雯、俞琴、杨乐佳、祝一鑫、夏芷娟、

沈爱琴、占迎迎

20数学与应用数学

1 班（39人）
古利友、吴佳瑶、邹文洁、李静研、王朝阳、熊莹

16

20数学与应用数学

2 班（39人）
黄晓岚、谭蕊、尤奕儒、张青、吴丽霞、马玥

20数学与应用数学

3 班（39人）
杨小均、王慧、冯新新、彭微玲、徐声悦、万圣岚

21英语 1班

（27人）
余佳妮、查薇、罗仁枝、周晴

21英语 2班

（33人）
张钰萍、张湘琳、梅思媛、罗奕、邵安琪

21英语师范 1班

（40人）
何冰清、吴会荣、郑雅琳、叶鑫鑫、陈文清、张梦丽

21 英语师范 2 班

（40人）
曾佳怡、旷慧贞、肖福娣、旷琴、许诗雅、冯成远

21汉语言文学 1班

（61人）

杜馨怡、梁小凡、李俊慧、邓同宇、刘燕珊、杨佳

蕾、彭子轩、吴文昕、李锦昕、刘乐欣

21汉语言文学 2班

（66人）

李鑫涵、张雨倩、毛玉洁、陈思怡、张奕格、徐思

琪、陈茜雨、邱舰慧、徐玉洁、吴雯霞、林艺涵

21数学与应用数学

1 班（52人）

吕欣欣、邓艺、陈鑫斌、曹思琴、雷思湘、王羚、涂

文江、谭梦浠

21数学与应用数学

2 班（53人）

沈乐、程彩芸、李洋洋、章晓婷、李双、徐嘉青、周

玉洁、李俊

22汉语言文学 1班

（52）

龙思颖、刘怀、钟佳晴、陈淑蓉、赖丽容、谭凯璐、

赵钰婕、龙雪

22汉语言文学 2班

（52人）

邹钰莹、冯万琪、熊睛、杨莹、刘洁、汪小春、朱怡

轩、俞子儒

17

22汉语言文学 3班

（50人）

曹贵芝、陈佳怡、徐志欢、张钟琪、谢奕、张劭、张

蕾、瞿嘉怡

22汉语言文学 4班

（51人）

阙玉香、陈静、卢雨欢、王佳欢、李佳忆、杨乐彤、

王健、严彤

22汉语言文学 5班

（51人）

陈俐瑾、杨佳、黄艳珍、涂璇、甘甜希、温美娟、汪

筱菡、刘婧

22汉语言文学 6班

（51人）

叶芷玲、黄淑萍、沈迅、刘媛、李子怡、赖惠玲、刘

丝颖、曾琪

22汉语言文学 7班

（52人）

李珍、张烨暄、赖文丽、谌丽珍、刘晓源、余梦婷、

罗慧、邱欣雨

22数学与应用数学

1 班（46人）

钟志超、余诗漫、龙小琴、邱丁蔷、俞佩晴、黄梦

玲、刘丽丽

22数学与应用数学

2 班（45人）

邓梦婕、陈思莹、胡文慧、钟越、邹乐琴、伍德媛、

徐易苹

22数学与应用数学

3 班（41人）

雷玲、赵来涛、周琳、祝诗琰、廖宝良、毛明瞻、陈

欣

22数学与应用数学

4 班（43人）

周锦程、何萍、钟瑾、毛巧婷、郭小方、欧阳月桂、

游凡

22数学与应用数学

5 班（42人）

邱华、刘欣、冯依婷、高佳影、徐佳瑶、汪湛澜、徐

俊梓

22 小学教育 1 班

（51人）

陶颖颖、邱冰倩、徐敏、周凯乐、王财美、周雨婷、

王宇露、应杰

22 小学教育 2 班

（50人）

余方云、阮紫轩、刘梦兰、肖扬凡、邓思雨、王慧

琳、涂悦、杨悦

18

22 小学教育 3 班

（51人）

魏明姿、邹智红、刘伊窈、徐帆、曾美云、廖晓彤、

刘怡琳、吴婷婷

22英语 1班

（51人）

廖思雨、吴雨君、黄娟、周乐、罗嘉怡、张静芳、叶

炜、徐紫嫣

22英师 1班

（46人）

陈卉苧、许可、刘冬梅、李稀稀、张佳晨、陈爱萍、

郑慧

22 英语师范 2 班

（49人）

黄文娟、汪敏、黄琦、罗佩琳、童娜、余艳、徐佳、

俞芝琳

22 英语师范 3 班

（50人）

唐伟杰、陈绘珍、揭清云、叶佳佳、罗文艺、张雅

芳、陈紫微、黄鑫

22 英语师范 4 班

（43人）

曹颖、赵欣、王郑一、杨嘉琪、黄鑫枨、肖雪琴、钟

瑞凤

22 英语师范 5 班

（50人）

刘志超、吴佳琪、唐嘉敏、钟悦、杨娜娜、李一唯、

胡江静、李佩

22 专升本汉语言 1

班（53人）

黄慧歆、袁珊、彭靖、熊思谨、姜玲、梁满意、吴圆

庆、张锦凝

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
张志刚、蒋燕、刘紫藤、李佳颖、李鹏程、徐思梦

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）

洪霞、王瑄、蒋蓓蕾、张竟瑶、周俊姝、欧阳文、李

沂亭

22专升本英语师范

1 班（52人）

谢施、徐仙池、彭慧玲、肖海华、贺萍、邬常青、魏

敏、瞿溯

19

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获“学科成绩优秀奖”荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟获学科成绩优秀奖学生名单

20英语 1班

（42人）
许鹏鹏

20 英语师范 1 班

（36人）
罗鑫、王炜琳、程怡娜

20 英语师范 2 班

（36人）
陈雨悠、罗子君、吴玄慧

20 英语师范 3 班

（35人）
陈露、王可心、胥晶晶、徐明霞

20汉语言文学 1班

（51人）
苏琪琪、熊彦祺、叶烨

20汉语言文学 2班

（50人）
夏雨、詹露、明艳

20汉语言文学 3班

（48人）
邓怡萍、曹冰青

20汉语言文学 4班

（48人）
何亚玲、黄娅雯、郝思婉

20数学与应用数学

1 班（39人）
黄琳、邹文洁、江未

20

20数学与应用数学

2 班（39人）
汪志波、黄晓岚

20数学与应用数学

3 班（39人）
万圣岚、潘枝秀、官家宝

21英语 1班

（27人）
蒋晓璐、周晴

21英语 2班

（33人）
张楚楚、袁茨敏、陈圆

21英语师范 1班

（40人）
白绩云、吴会荣、曾宁葶

21 英语师范 2 班

（40人）
匡素珍、曾佳怡、旷琴

21汉语言文学 1班

（61人）
龚嘉嘉、张英华

21汉语言文学 2班

（66人）
贾彬瑞、朱婷

21数学与应用数学

1 班（52人）
侯秀珍、陈鑫斌、余荣臻

21数学与应用数学

2 班（53人）
李洋洋、袁媛

22汉语言文学 1班

（52人）
梁梦媛

22汉语言文学 2班

（52人）
艾佳威、王晓倩、汪小春、邹钰莹

21

22汉语言文学 3班

（50人）
李紫盈、欧阳姝

22汉语言文学 5班

（51人）
易圣均、李芸

22汉语言文学 6班

（51人）
周秀虹、王舒婷

22汉语言文学 7班

（52人）
姜琳、徐静、薛海航

22数学与应用数学

1 班（46人）
钟志超

22数学与应用数学

2 班（45人）
袁婷、徐悦

22数学与应用数学

3 班（41人）
杨聪、汤志琴

22数学与应用数学

4 班（43人）
朱雅晴

22数学与应用数学

5 班（42人）
李亚楠、邱华、喻启旺

22 小学教育 2 班

（50人）
黄秀琴、潘星宇、蓝美钰

22 小学教育 3 班

（51人）
喻文静

22英语 1班

（51人）
周雲煜、林彤、叶炜、杜梦琪

22

22英师 1班

（46人）
邱弘岚、盛丹、朱琳、黄诗婷

22 英语师范 2 班

（49人）
龚楠、王文珂

22 英语师范 3 班

（50人）
唐伟杰、刘珍妮、薛巧萍

22 英语师范 4 班

（43人）
王金娇

22 英语师范 5 班

（50人）
揭飘雪、车丽珍

22 专升本汉语言 1

班（53人）
李清蓉、周茜、兰江敏

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
刘文、李佳颖、吴明正

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）
王宁、郑嘉琪

22专升本英语师范

1 班（52人）
杨梦华

23

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获优秀学生干部荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 优 秀 学 生 干 部 学 生 名 单

20英语 1班

（42人）
熊慧、许鹏鹏、徐嘉怡、韩盼盼（团总支学生会）

20 英语师范 1 班

（36人）

陈欣、罗鑫（团总支学生会）、殷昊晴（心理咨询中

心）

20 英语师范 2 班

（36人）
陈雨悠、陈佳钰（学生资助中心）

20 英语师范 3 班

（35人）

陈露、洪超恒（团总支学生会）、吴凯莉（大学生自

律委）

20汉语言文学 1班

（51人）
谢颖、胡昊、胡颖（党员服务站）

20汉语言文学 2班

（50人）
冷烨、明艳

20汉语言文学 3班

（48人）
徐诗友

20汉语言文学 4班

（48人）
余群、何泽楷

20数学与应用数学

1 班（39人）

杨宇宸、辛欣（团总支学生会）、黄琳（党员服务

站）

24

20数学与应用数学

2 班（39人）
王璐佳

20数学与应用数学

3 班（39人）
肖震宇、应俊鸿

21英语 1班

（27人）
蒋晓璐、翟丽敏（党员服务站）、周永琪（校团委）

21英语 2班

（33人）

袁茨敏、梅思媛、张楚楚（校团委）、邢心怡（校团

委）

21 英语师范 1 班

（40人）
吴会荣、高小清（心理咨询中心）

21 英语师范 2 班

（40人）
苏萍、王玉玉（宿管会）

21汉语言文学 1班

（61人）

龚嘉嘉、李锦昕、朱嘉惠（团总支学生会）、梁小凡

（大学生自律委）、杜馨怡（大学生自律委）、张怡婷

（学生资助中心）、胡淑瑶（校团委）、万佳玲（校团

委）

21汉语言文学 2班

（66人）

朱婷、甘俊庭、徐俐（大学生自律委）、李迎静（大

学生自律委）、张雨倩（心理协会）、张奕格（心理协

会）、吴雯霞（宿管会）、刘缘（校团委）、陈思怡

（校团委）

21数学与应用数学

1 班（52人）
谭梦浠、江思汝、尹芳俊（团总支学生会）

21数学与应用数学

2 班（53人）
季亚琪、程彩芸、徐嘉青（心理协会）

25

22汉语言文学 1班

（52）

查明华、喻馨贝（团总支学生会）、徐春燕（宿管

会）、吴芳琴（宿管会）

22汉语言文学 2班

（52人）
朱怡轩、陈思妍（党员服务站）、钟璐（校团委）

22汉语言文学 3班

（50人）
张劭、曹贵芝（心理咨询中心）、章珂昕（保卫处）

22汉语言文学 4班

（51人）

吴震仪、刘宇欣（团总支学生会）、张浩淇（大学生

自律委）、朱文婷（校团委）

22汉语言文学 5班

（51人）

陈俐瑾、林琪（心理协会）、王一帆（心理协会）、易

圣钧（校团委）、郑秀娟（校团委）

22汉语言文学 6班

（51人）

周赞、秦慧玲、熊甜茜（宿管会）、李子怡（校团

委）、刘招娣（校团委）

22汉语言文学 7班

（52人）
吴梦琴、钟菲、陶敏娣（宿管会）

22数学与应用数学

1 班（46人）
杨获翔

22数学与应用数学

2 班（45人）
方莹

22数学与应用数学

3 班（41人）
雷玲、余丽玟

22数学与应用数学

4 班（43人）
胡晟杰、周玲、欧阳月桂（团总支学生会）

22数学与应用数学

5 班（42人）
李亚楠、江垚、邱华（校团委）、严俐佳（保卫处）

26

22 小学教育 1 班

（51人）
陶颖颖、陆敏、胡丽琴（团总支学生会）

22 小学教育 2 班

（50人）
黄秀琴、邓娇（心理咨询中心）

22 小学教育 3 班

（51人）
曹新雨

22英语 1班

（51人）
汪日辉、冯娇娇（心理咨询中心）

22英师 1班

（46人）
郑慧、邱弘岚

22 英语师范 2 班

（49人）
龚楠

22 英语师范 3 班

（50人）
唐伟杰、陈欣茹、陈绘珍（心理咨询中心）

22 英语师范 4 班

（43人）
徐欢、钟瑞凤（宿管会）

22 英语师范 5 班

（50人）
王思琦、李楠（宿管会）

22 专升本汉语言 1

班（53人）
黄慧歆、熊思谨

22专升本数学与应

用数学 1班（43人）
蒋燕、温鑫

22专升本数学与应

用数学 2班（44人）
王安琪

27

22专升本英语师范

1 班（52人）
杨梦华、魏敏

28

南 昌 应 用 技 术 师 范 学 院

2022-2023 学年第二学期学生获创新实践荣誉称号

获得者名单

班

级

推

荐

情

况

班级（总人数：x

人）
拟 获 创 新 实 践 学 生 名 单

20数学与应用数学

1 班（39人）
黄琳、张子瑜、李静研、江未、符祖权

22汉语言文学 1班

（52）
崔静雯、林熙

22汉语言文学 6班

（51人）
周赞、刘丽华